
Technický list 

ALPINE PRO 220 
 

Plně syntetický převodový olej (PAO) 

MOTOREX AG 
Bern-Zürich-Strasse 31 
CH-4901 Langenthal 
Tel. +41 (0)62 919 75 75, 
 info@motorex.com, www.motorex.com 

(PAO) 

 

 

Popis 

LPINE PRO 220 je legován speciální kombinací aditiv 
proti opotřebení a vymyká se standardním 
převodovým olejům. Tato nová technologie snižuje 
opotřebení a zajišťuje tak dlouhou životnost. 
 
 
Výhody 

• vynikající ochrana proti opotřebení při  

    vysokém zatížení 

• extrémně široký rozsah teplot 

• vynikající hydrolytická stabilita 

• maximální ochrana brzdových kotoučů v oleji 

• zvláštní třecí vlastnosti 

Oblast použití 

Olej ALPINE PRO 220 určený speciálně pro použití v koncových 
převodovkách, rozdělovacích převodovkách a převodovkách  
navijáků sněžných pásových vozidel. 

 

Použití 

ALPINE PRO 220 je především speciální převodový olej splňující 

požadavky, jako jsou vysoké tlaky, široký rozsah pracovních 

teplot, kondenzace a provoz brzdových kotoučů v oleji. 

 

Specifikace 

API GL-4; API MT-1; DIN 51517-3 CLP-HC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Technické parametry 

Vlastnosti 

 
 

Jednotka 

 
 

Testováno dle 

 
 

Hodnoty 

Barva 
Hustota při 20 °C 

 

 
 

 
ASTM D 4052 

tmavěmodrá 
0,855 

Viskozita při 40 °C mm²/s DIN 51562-1 217,5 
Viskozita při 100 °C mm²/s DIN 51562-1 31,0 
Index viskozity  DIN ISO 2909 186 
Bod tuhnutí 
Bod vzplanutí 

°C 
°C 

ASTM D 5950 
DIN EN ISO 2592 

-51 
> 220 

    

Výše uvedené údaje odpovídají současnému stavu znalostí. Změny jsou vyhrazeny. Pro uvedené parametry platí měřicí a výrobní 
tolerance obvyklé v oboru. Bezpečnostní list uvedeného výrobku je k dispozici. 

1
9
.1

0
.2

1
 -

F
8

1
9
A

L
0
2
0
3
-1

7
 

mailto:info@motorex.com
http://www.motorex.com/

